
Kędz'ieI'Zyn—Koźle, dnia 09.10.2023n 
IRE-IR.271.30.2023;WR 

Strona www Urzędu Miasta Kędzierzyn—Koźle 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

W związku z zamiarem realizacji zadania polegaj ącego na : 

wykonanie robót związanych z zakryciem szczeliny dylatacyjnej w ramach zadania pn. 
„Termomodernizacja Przedszkola nr 26 Część II : Wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania i montaż klimatyzacji w kuchni:”. 

niniejszym zapraszamy do złożenia oferty na wykonanie tego zadania. 

1. Nazwa i adres Zamawiaj ącego 
Gmina Kędzierzyn-Koźle 
reprezentowana przez Wydział Inwestycji ,. Remontów i Eksploatacji Urzędu Miasta 
z siedzibą : 47-200 Kędzierzyn—Koźle uL Pir- --owicza 32 ' 

2. Lokalizacja obiektu 
Inwestycja, do której odnosi się niniejsze zamówienie publicme zlokalizowane jest W 
Kędzierzynie — Koźlu przy ul. Bolesława Smiałeo 5” 

3 Opis przedmiotu zamówienia 

Zakres zamówienia obejmuje wykonanie prac zwi .g:-_anych. z z:] ._ - ciem. szczelin dylatacyjnych 
za pomocą lameli: 

—. przygotowanie powierzchni pod montaż lameli 
—- montaż lame/i na filcu o wym. 270*32*2 (listwa w kolarze jasny dąb) 
( należy przyjąć montaż płyty lame/owej na klej oraz dodatkowe mocowanie wkrętami Bszt/mz. ) 

Zgodnie z przedmiarem, który stanowi integralną część zapytania i jest opisem przedmiotu zamówienia 
3.1. Ponadto w cenie oferty proszę uwzględnić niżej wymienione elementy zamówienia: 

1) Organizacje, zagospodarowanie i likwidację placu budowy. 

2) Zabezpieczenie obiektu oraz prowadzenie robót budowlanych w taki sposób aby w trakcie realizacji przedmiotu 
zamówienia możliwe było bezkolizyjne jego użytkowanie (prace remontowe odbywać się będą w czynnym 
obiekcie); uwzględnienie prowadzenia robót w obiekCie czynnym zgodnie z przepisami BHP. 

3) Uwzględnienie przy wykonywaniu robót wewnątrz obiektu wszystkich prac związanych z zabezpieczeniem 
podłóg 

4) Uporządkowanie terenu budowy po zakończeniu robót... 

Zakres zobowiązań Wykonawcy określa przedmiar robót i: niniejsze zaproszenie. 

4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia. : 

od 06.11.2023r. do 10.11.2023r. 

5. Termin przekazania placu budowy — do OB.-11201233 

il 



6. Sposób, termin i termin składania ofert _ 
3) Ofertę w postaci pisemnej, w języku polskim w zamkniętej i opieczętowanej pieczęcią firmową 
kopercie z napisem: 
„Wykonanie robót związanych z zakryciem szczelin dylatacyjnych w Przedszkolu nr 26.” 

należy w formie papierowej przesłać lub złożyć w terminie do 20.10.2023r. do godziny 12:00 w 
Urzędzie Miasta Kędzierzyn—Koźle, ul. Piramowicza 32, 
47-200 Kędzierzyn—Koźle (Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji pok. 311). 

b) Oferty złożone po wskazanym terminie pozostaną bez rozpatrzenia.. 
0) Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian lub odwołania warunków zamówienia.. 
d) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

7. Informacja o dokumentach, jakie ma dostarczyć wykonawca 
Należy dostarczyć formularz oferty wypełniony ściśle wg załączonego wzoru. 

8. Ocena ofert . 
Zamawiający dokona oceny ważnych. ofert na podst-awie- następujących kryteriów: 
Cena - 100% 

9. Osoba do kontaktu 
Włodzimierz Rutkowski- inspektor ds. obsługi zadań inwestycyjno— remontowych, 
Tel.: 77 40 34 496 ' 
e-mailzwlodzimierz.rutkowski@kedzierzynkozle—_.pl 

10. Pozostałe informacje. 
Zamawiający zaleca wizję lokaln-ą. 

11 . Załączniki: 
1) Formularz oferty; 
2) Przedmiar robót . 

Z poważaniem 

Kierownik Wydziału 
Inwest cji ontów i Eksploatacji 

goda marz 



FORMULARZ OFERTY 

na wykonanie zamówienia wartości poniżej 30 000 EURO 

”1. Nazwa i adres Zamawiającego 
Gmina Kędzierzyn—Koźle 
reprezentowana przez Wydział Inwestycji Remontów i'EkSploatacji Urzędu Miasta 
z siedzibą : 47-200 Kędzierzyn—Koźle ul. Piramowicza 32” 

2. Nazwa przedmiotu zamówienia: 
wykonanie robót związanych z zakryciem szczeliny dylatacyjnej w ramach zadania pn.. 
„Termomodernizacja Przedszkola nr 26 Część II :- Wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania i montaż klimatyzacji w kuchni ""'. 
3. Tryb postępowania 

Rozpoznanie cenowe 
4. Nazwa i adres Wykonawcy 

s o n o - o o o - c o o n - c o o - u u : o c e a n u . - 0 0 0 0 . . . c o . o . o q o g p - p g - o - Q o n g x n g ą b f o n i q n - e - Q O . b . . . ; - L u s i - . c g n m m g n n g i  

5. Zakres oferty _ 
Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za. cen - - = = ~ 

cenę netto . . . . . . . . . . .  zł 
cenę brutto . . . . .  . . . . . . .  _ . . . . . . . . .  . . . . . .  . . . .zł 
' /S łownie o o o o o o o o o  " i  n n n n n  ' g o q - _ - i - | q - c - i - i - s l s ą . . . . Ó O Q O O Q i Ł o o ó o -  . . . . . . . .  ' i n - c - n u p n ' u i o o o c o d i  . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  / 
Oświadczam, że podana cena: 
1) została określona w oparciu o przeprowadzona wizję lokalną, posiadaną wiedzę 

i doświadczenie oraz obowiązujące przepisy, 
2) zawiera należny podatek od towarów i usług, 
3) zawiera wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia 

Deklaruję: 
1) czas realizacji zamówienia: 

od 06.11.2023r. do 10.11.2023r. 

2) okres gwarancji — 36 miesięcy od dnia podpisania ostatecznego protokołu odbioru prac.. 
Oświadczam, że:  

1) zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia, wytycznymi Zamawiającego i nie 
wnoszę do nich zastrzeżeń oraz uznaje się za związanym określonymi w nich warunkami, 

2) przeprowadziłem wizję lokalną terenu i obiektu objętego zamówieniem, 

.'. i qi .! [.::..-"'nie i...-„q. o :. q .. :I.  o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o  

lpodpis 1 pieczęc Wykonawcy/ 





PP26 LAMELEEKST PRZEDMIAR 

Lp.. Podstawa Opis i wyliczenia ] j.m. ] Poszcz. [ Razem 
1 Montaż Iameli drewnianych maskujących szczeliny dylatacyjne 
2 Lamele ścienne na filcu o wymiarach; profil deski 270 x 32 x” 2cm 
1 KNR-W 2- Montaż Iameli ściemnnych na filcu (profil deski 270*32*20m) m2 

(12 02 20203- 
02(analogia) 

Montaż lame/i ś'ćiennychw holu łączącym segment A z Segment'em B 
3,18*7*0_32+2.78*4*0.32 m2 10.682 

”RAZEM” 10.682 

Norma PRO Wersja 4.76 Nr seryjny: 5077 Użytkownik: IRELWR- 




